
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída 4 K PROFI * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK   ZDEN ĚK      96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505          25 25    50

      2.  96 KAŠPAR    JI ŘÍ        96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450       22 22    44

      3.  31 PROCHÁZKA LUKÁŠ       96 AMK ZALÁNY/ST RÝČKOVY            KTM 505          20 20    40

      4.  45 HRUBANT   PETR        95 NOVÉ JIRNY                      YAMAHA 450       16 18    34

      5.  47 BUCHTELE  DAVID       90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505          18 16     34

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 18:12:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------
Třída 4 K VETERÁN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  11 FAKTOR      VE JARDA   VE 60 KLÁŠTEREC NADOHŘÍ                KTM 505          25 25    50

      2.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ    VE 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505          22 20    42

      3.  23 REJHOLEC    VE JAN     VE 63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505          18 22    40

      4.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ    VE 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAHA 4 50       20 18    38

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 18:12:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 15:06:03 
Třída 4 K PROFI / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK   ZDEN ĚK      96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505            8  15:54.737             25

      2.  96 KAŠPAR    JI ŘÍ        96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450         8  15:57.354    : 02.617  22

      3.  31 PROCHÁZKA LUKÁŠ       96 AMK ZALÁNY/ST RÝČKOVY            KTM 505            8  17:01.440  01 :06.703  20

      4.  47 BUCHTELE  DAVID       90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505            8  17:39.078  01:44.341  18

      5.  45 HRUBANT   PETR        95 NOVÉ JIRNY                      YAMAHA 450         7  16:44.487   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,281 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.615 st. č.:  63  v kole  6  rychlost:  52,480 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 15:24:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 15:06:03 
Třída 4 K VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  11 FAKTOR      VE JARDA   VE 60 KLÁŠTEREC NADOHŘÍ                KTM 505            8  17:33.927             25

      2.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ    VE 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505            8  17:49.736    :15.809  22

      3.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ    VE 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAHA 4 50         7  16:49.734   -1  LAP   20

      4.  23 REJHOLEC    VE JAN     VE 63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505            5  13:53.9 81   -3  LAPS  18

  Nestartovali:
          73 KRAMPERA    VE PAVEL   VE 71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 46,455 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.924 st. č.:  11  v kole  5  rychlost:  47,841 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 15:25:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 15:06:03 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK      1 96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505            8  15:54.737             25

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ        1 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450         8  15:57.354    : 02.617  22

      3.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ       1 96 AMK ZA LÁNY/STRÝČKOVY            KTM 505            8  17:01.440  01 :06.703  20

      4.  11 FAKTOR      VE JARDA    VE 2 60 KLÁŠTE RECNADOHŘÍ                KTM 505            8  17:33.927  0 1:39.190  18

      5.  47 BUCHTELE       DAVID       1 90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505            8  17:39.078  01:44.341  16

      6.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     VE 2 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 5 05            8  17:49.736  01:54.999  15

      7.  45 HRUBANT        PETR        1 95 NOVÉ J IRNY                      YAMAHA 450         7  16: 44.487   -1  LAP   14

      8.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ     VE 2 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAH A 450         7  16:49.734   -1  LAP   13

      9.  23 REJHOLEC    VE JAN      VE 2 63 SEDLEC -PRČICE                   KTM 505            5  13:53.9 81   -3  LAPS  12

  Nestartovali:
          73 KRAMPERA    VE PAVEL    VE 2 71 MYSLET ICE U VOTIC               SUZUKI LTR 450   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,281 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.615 st. č.:  63  v kole  6  rychlost:  52,480 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 15:24:16 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 15:06:03 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  31  45  47  63  96  11  20  23  39  73
--------------------------------------------

  1.  63  96  20  31  45  47  23  11  39  //
  2.  63  96  31  45  20  47  23  11  39  //
  3.  63  96  31  45  20  47  11  39  23  //
  4.  63  96  31  11  47  20  39  45  //  23
  5.  63  96  31  11  47  20  45  39  //  23
  6.  63  96  31  11  47  20  //  45  39
  7.  63  96  31  11  47  20  //  45  39
  8.  63  96  31  11  47  20

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 15:24:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  45  HRUBANT PETR  47  BUCHTELE DAVID  63  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.804   02:12.804   1 02:14.829   02:14.829    1 02:15.070   02:15.070   1 02:04.293   02:04.29 3 
  2 04:20.160   02:07.356   2 04:21.841   02:07.012    2 04:26.052   02:10.982   2 04:05.008   02:00.71 5 
  3 06:24.774   02:04.614   3 06:27.060  >02:05.219 <   3 06:37.031   02:10.979   3 06:04.183   01:59.17 5 
  4 08:28.807  >02:04.033<   4 09:35.461   03:08.401    4 08:48.703   02:11.672   4 08:03.473   01:59.29 0 
  5 10:35.450   02:06.643   5 11:50.702   02:15.241    5 10:58.431  >02:09.728<   5 10:02.217   01:58.74 4 
  6 12:43.048   02:07.598   6 14:09.681   02:18.979    6 13:08.849   02:10.418   6 11:58.832  >01:56.61 5<
  7 14:51.303   02:08.255   7 16:44.487   02:34.806    7 15:22.284   02:13.435   7 13:56.626   01:57.79 4 
  8 17:01.440   02:10.137   8 17:39.078   02:16.794   8 15:54.737   01:58.111  

 96  KAŠPAR JI ŘÍ  11  FAKTOR      VE JARDA  20  VL ČEK       VE JI ŘÍ  23  REJHOLEC    VE JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.699   02:07.699   1 02:17.490   02:17.490    1 02:12.193   02:12.193   1 02:16.784   02:16.78 4 
  2 04:09.269   02:01.570   2 04:29.185   02:11.695    2 04:25.734   02:13.541   2 04:27.967  >02:11.18 3<
  3 06:08.113   01:58.844   3 06:38.543   02:09.358    3 06:36.760  >02:11.026<   3 08:02.043   03:34.07 6 
  4 08:06.368   01:58.255   4 08:48.051   02:09.508    4 08:50.139   02:13.379   4 10:22.231   02:20.18 8 
  5 10:03.896   01:57.528   5 10:55.975  >02:07.924 <   5 11:01.816   02:11.677   5 13:53.981   03:31.75 0 
  6 12:01.036  >01:57.140<   6 13:06.285   02:10.310    6 13:16.670   02:14.854 
  7 13:58.953   01:57.917   7 15:17.439   02:11.154    7 15:35.632   02:18.962 
  8 15:57.354   01:58.401   8 17:33.927   02:16.488    8 17:49.736   02:14.104 

 39  HNÁTEK      VE JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.074   02:26.074 
  2 04:46.449  >02:20.375<
  3 07:09.969   02:23.520 
  4 09:32.472   02:22.503 
  5 11:56.181   02:23.709 
  6 14:23.672   02:27.491 
  7 16:49.734   02:26.062 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 15:24:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 17:53:42 
Třída 4 K PROFI / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK   ZDEN ĚK      96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505            8  15:52.048             25

      2.  96 KAŠPAR    JI ŘÍ        96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450         8  15:57.386    : 05.338  22

      3.  31 PROCHÁZKA LUKÁŠ       96 AMK ZALÁNY/ST RÝČKOVY            KTM 505            8  16:43.742    :51.694  20

      4.  45 HRUBANT   PETR        95 NOVÉ JIRNY                      YAMAHA 450         8  17:13.473  01:21.425  18

      5.  47 BUCHTELE  DAVID       90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505            8  17:27.225  01:35.177  16

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,426 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.227 st. č.:  96  v kole  6  rychlost:  52,206 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 18:12:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 17:53:42 
Třída 4 K VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  11 FAKTOR      VE JARDA   VE 60 KLÁŠTEREC NADOHŘÍ                KTM 505            8  17:11.793             25

      2.  23 REJHOLEC    VE JAN     VE 63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505            8  17:39.5 91    :27.798  22

      3.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ    VE 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505            8  17:40.087    :28.294  20

      4.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ    VE 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAHA 4 50         7  16:53.100   -1  LAP   18

  Nestartovali:
          73 KRAMPERA    VE PAVEL   VE 71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 47,451 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.321 st. č.:  11  v kole  5  rychlost:  48,448 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 18:12:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 17:53:42 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK      1 96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505            8  15:52.048             25

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ        1 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450         8  15:57.386    : 05.338  22

      3.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ       1 96 AMK ZA LÁNY/STRÝČKOVY            KTM 505            8  16:43.742    :51.694  20

      4.  11 FAKTOR      VE JARDA    VE 2 60 KLÁŠTE RECNADOHŘÍ                KTM 505            8  17:11.793  0 1:19.745  18

      5.  45 HRUBANT        PETR        1 95 NOVÉ J IRNY                      YAMAHA 450         8  17: 13.473  01:21.425  16

      6.  47 BUCHTELE       DAVID       1 90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505            8  17:27.225  01:35.177  15

      7.  23 REJHOLEC    VE JAN      VE 2 63 SEDLEC -PRČICE                   KTM 505            8  17:39.5 91  01:47.543  14

      8.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     VE 2 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 5 05            8  17:40.087  01:48.039  13

      9.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ     VE 2 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAH A 450         7  16:53.100   -1  LAP   12

  Nestartovali:
          73 KRAMPERA    VE PAVEL    VE 2 71 MYSLET ICE U VOTIC               SUZUKI LTR 450   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,426 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.227 st. č.:  96  v kole  6  rychlost:  52,206 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 18:11:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 17:53:42 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  31  45  47  63  96  11  20  23  39  73
--------------------------------------------

  1.  63  31  96  47  20  23  45  11  39  //
  2.  63  31  96  47  20  45  23  11  39  //
  3.  63  96  31  47  45  11  23  20  39  //
  4.  63  96  31  47  45  11  23  20  39  //
  5.  63  96  31  47  45  11  23  20  //  39
  6.  63  96  31  47  11  45  23  20  //  39
  7.  63  96  31  11  45  47  23  20  //  39
  8.  63  96  31  11  45  47  23  20

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 18:11:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  45  HRUBANT PETR  47  BUCHTELE DAVID  63  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.621   02:04.621   1 02:13.039   02:13.039    1 02:10.252   02:10.252   1 02:01.518   02:01.51 8 
  2 04:07.208  >02:02.587<   2 04:22.531   02:09.492    2 04:15.862  >02:05.610<   2 04:00.586   01:59.06 8 
  3 06:10.949   02:03.741   3 06:30.207   02:07.676    3 06:24.461   02:08.599   3 05:58.355  >01:57.76 9<
  4 08:14.898   02:03.949   4 08:37.290  >02:07.083 <   4 08:32.416   02:07.955   4 07:56.305   01:57.95 0 
  5 10:19.855   02:04.957   5 10:44.460   02:07.170    5 10:43.003   02:10.587   5 09:54.182   01:57.87 7 
  6 12:25.909   02:06.054   6 12:54.695   02:10.235    6 12:52.636   02:09.633   6 11:52.862   01:58.68 0 
  7 14:35.057   02:09.148   7 15:03.121   02:08.426    7 15:05.813   02:13.177   7 13:50.745   01:57.88 3 
  8 16:43.742   02:08.685   8 17:13.473   02:10.352    8 17:27.225   02:21.412   8 15:52.048   02:01.30 3 

 96  KAŠPAR JI ŘÍ  11  FAKTOR      VE JARDA  20  VL ČEK       VE JI ŘÍ  23  REJHOLEC    VE JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.466   02:05.466   1 02:14.207   02:14.207    1 02:11.991   02:11.991   1 02:12.527   02:12.52 7 
  2 04:07.484   02:02.018   2 04:24.418   02:10.211    2 04:22.202  >02:10.211<   2 04:24.024   02:11.49 7 
  3 06:07.798   02:00.314   3 06:32.718   02:08.300    3 06:34.726   02:12.524   3 06:33.531   02:09.50 7 
  4 08:06.445   01:58.647   4 08:40.153   02:07.435    4 08:45.884   02:11.158   4 08:41.157   02:07.62 6 
  5 10:04.916   01:58.471   5 10:46.474  >02:06.321 <   5 10:58.354   02:12.470   5 10:48.326  >02:07.16 9<
  6 12:02.143  >01:57.227<   6 12:54.040   02:07.566    6 13:12.679   02:14.325   6 12:56.062   02:07.73 6 
  7 13:59.938   01:57.795   7 15:01.758   02:07.718    7 15:27.940   02:15.261   7 15:19.325   02:23.26 3 
  8 15:57.386   01:57.448   8 17:11.793   02:10.035    8 17:40.087   02:12.147   8 17:39.591   02:20.26 6 

 39  HNÁTEK      VE JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.466   02:28.466 
  2 04:51.052   02:22.586 
  3 07:13.194  >02:22.142<
  4 09:36.236   02:23.042 
  5 12:07.172   02:30.936 
  6 14:29.931   02:22.759 
  7 16:53.100   02:23.169 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

----------------------------------------------- Sta rt 11:47:38 
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK      96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505            4  01:58.114  3              51,814 km/h

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ        96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450         5  01:58.679  5    :00.565   51,568 km/h

      3.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ       96 AMK ZALÁ NY/STRÝČKOVY            KTM 505            3  02:01.786  3    :03.672   50,252 km/h

      4.  45 HRUBANT        PETR        95 NOVÉ JIR NY                      YAMAHA 450         5  02:06 .569  5    :08.455   48,353 km/h

      5.  47 BUCHTELE       DAVID       90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505            5  02:07.081  3    :08.967   48,158 km/h

      6.  23 REJHOLEC    VE JAN      VE 63 SEDLEC-P RČICE                   KTM 505            4  02:08.3 25  3    :10.211   47,691 km/h

      7.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     VE 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505             4  02:10.296  1    :12.182   46,970 km/ h

      8.  11 FAKTOR      VE JARDA    VE 60 KLÁŠTERE CNADOHŘÍ                KTM 505            5  02:10.899  3     :12.785   46,754 km/h

      9.  73 KRAMPERA    VE PAVEL    VE 71 MYSLETIC E U VOTIC               SUZUKI LTR 450     4  02:13 .258  1    :15.144   45,926 km/h

     10.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ     VE 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAHA 450         4  02:18.647  1    :20.533   44,141 km/ h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
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Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

 11  FAKTOR      VE JARDA  20  VL ČEK       VE JI ŘÍ  23  REJHOLEC    VE JAN  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ
0 02:32.354   <-- START 0 02:27.461   <-- START 0 02: 31.664   <-- START 0 02:19.802   <-- START

  1 04:45.748   02:13.394   1 04:37.757  >02:10.296 <   1 04:44.810   02:13.146   1 04:23.739   02:03.93 7 
  2 06:56.784   02:11.036   2 07:00.538   02:22.781    2 06:54.900   02:10.090   2 06:25.920   02:02.18 1 
  3 09:07.683  >02:10.899<   3 09:11.743   02:11.205    3 09:03.225  >02:08.325<   3 08:27.706  >02:01.78 6<
  4 11:31.761   02:24.078   4 11:26.703   02:14.960    4 12:14.362   03:11.137 
  5 14:14.246   02:42.485 

 39  HNÁTEK      VE JI ŘÍ  45  HRUBANT PETR  47  BUCHTELE DAVID  63  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 03:36.743   <-- START 0 02:39.339   <-- START 0 02: 22.613   <-- START 0 02:42.658   <-- START

  1 05:55.390  >02:18.647<   1 04:49.642   02:10.303    1 04:30.999   02:08.386   1 05:02.768   02:20.11 0 
  2 08:22.250   02:26.860   2 06:58.543   02:08.901    2 06:43.635   02:12.636   2 07:42.665   02:39.89 7 
  3 10:53.449   02:31.199   3 09:17.733   02:19.190    3 08:50.716  >02:07.081<   3 09:40.779  >01:58.11 4<
  4 13:20.903   02:27.454   4 11:27.451   02:09.718    4 10:59.183   02:08.467   4 11:39.830   01:59.05 1 

  5 13:34.020  >02:06.569<   5 13:14.641   02:15.458  

 73  KRAMPERA    VE PAVEL  96  KAŠPAR JI ŘÍ
0 02:45.538   <-- START 0 02:38.084   <-- START

  1 04:58.796  >02:13.258<   1 05:15.775   02:37.691  
  2 07:32.849   02:34.053   2 07:14.998   01:59.223  
  3 09:52.163   02:19.314   3 09:15.086   02:00.088  
  4 12:08.618   02:16.455   4 11:55.775   02:40.689  

  5 13:54.454  >01:58.679<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------- Start 1 1:47:38 
Třída 4 K * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK      96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505          

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ        96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450       

      3.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ       96 AMK ZALÁ NY/STRÝČKOVY            KTM 505          

      4.  45 HRUBANT        PETR        95 NOVÉ JIR NY                      YAMAHA 450       

      5.  47 BUCHTELE       DAVID       90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505          

      6.  23 REJHOLEC    VE JAN      VE 63 SEDLEC-P RČICE                   KTM 505          

      7.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     VE 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505           

      8.  11 FAKTOR      VE JARDA    VE 60 KLÁŠTERE CNADOHŘÍ                KTM 505          

      9.  73 KRAMPERA    VE PAVEL    VE 71 MYSLETIC E U VOTIC               SUZUKI LTR 450   

     10.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ     VE 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAHA 450       

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

----------------------------------------------
Třída 4 K * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------- 

      1.  11 FAKTOR      VE JARDA    VE 60 KLÁŠTERE CNADOHŘÍ                KTM 505          

      2.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     VE 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505           

      3.  23 REJHOLEC    VE JAN      VE 63 SEDLEC-P RČICE                   KTM 505          

      4.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ       96 AMK ZALÁ NY/STRÝČKOVY            KTM 505          

      5.  39 HNÁTEK      VE JI ŘÍ     VE 68 NOVÁ HOSPODA                    YAMAHA 450       

      6.  45 HRUBANT        PETR        95 NOVÉ JIR NY                      YAMAHA 450       

      7.  47 BUCHTELE       DAVID       90 KU ŘIMANY U STRAKONIC            KTM 505          

      8.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK      96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505          

      9.  73 KRAMPERA    VE PAVEL    VE 71 MYSLETIC E U VOTIC               SUZUKI LTR 450   

     10.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ        96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450       

**** Po čet startujících : 10 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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